
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

28 
15 
88 
4 

55 
6 

57 
23 
25 
99 
5 

83 
7 

27 
17 
77 
69 
0 

26 
73 

Name 

DANILO DIRANI 
ROBERVAL ANDRADE 
BETO MONTEIRO 
FELIPE GIAFFONE 
PAULO SALUSTIANO 
WELLINGTON CIRINO 
FELIPE TOZZO 
VICTOR FRANZONI 
JAIDSON ZINI 
LUIZ LOPES 
ADALBERTO JARDIM 
REGIS BOESSIO 
DEBORA RODRIGUES 
FABIO FOGAÇA 
THIAGO RIZZO 
ANDRE MARQUES 
EVANDRO CAMARGO 
DANILO ALAMINI 
RAPHAEL ABBATE 
LEANDRO TOTTI 

Tires 

IVE 
MB 
VW 
VW 
VW 
IVE 
IVE 
MB 
MB 
MB 
MB 
VOL 
VW 
MB 
VW 
VW 
MB 
VW 
MB 
IVE 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Best Tm 

1:49.588 
1:49.597 
1:50.057 
1:50.136 
1:50.261 
1:50.893 
1:50.953 
1:51.067 
1:51.067 
1:51.516 
1:51.609 
1:51.845 
1:52.736 
1:52.851 
1:53.808 
1:53.854 
1:55.924 
2:10.896 

Diff 

0.009 
0.469 
0.548 
0.673 
1.305 
1.365 
1.479 
1.479 
1.928 
2.021 
2.257 
3.148 
3.263 
4.220 
4.266 
6.336 

21.308 

Gap 

0.009 
0.460 
0.079 
0.125 
0.632 
0.060 
0.114 

0.449 
0.093 
0.236 
0.891 
0.115 
0.957 
0.046 
2.070 

14.972 

In Lap 

10 
2 
4 
7 
7 
2 
7 
7 

13 
8 
2 
7 
4 
3 
5 

10 
6 
2 
0 
0 

S1 Best Tm 

37.452 
38.045 
37.991 
38.155 
38.208 
38.349 
38.288 
38.112 
38.237 
38.601 
38.338 
38.714 
38.859 
38.880 
39.013 
38.575 
40.247 
42.144 

39.471 

S2 Best Tm 

51.228 
51.280 
51.673 
51.854 
51.781 
51.873 
52.332 
52.190 
52.015 
52.372 
52.647 
52.264 
53.273 
52.965 
53.451 
52.829 
54.119 
59.548 

1:00.196 
53.215 

S3 Best Tm 

20.338 
20.272 
20.122 
20.127 
20.055 
20.323 
20.271 
20.432 
20.490 
20.401 
20.624 
20.700 
20.509 
20.538 
20.930 
20.441 
21.363 
23.863 

20.445 

Laps 

10 
2 
11 
9 
12 
9 
11 
10 
13 
12 
7 
10 
7 
5 
11 
11 
7 
3 

4 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #28,77,17,73 
RADAR #0,88(2x),27 

Printed: 15/03/2024 15:42:39 

OBS: Resultados sujeitos a verificacções técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
COPA TRUCK 

Treino 2 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 15:04:03 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,513 km 

15/03/2024 15:00 


